
8
در حوالى میدان سرخ خبر

جهان

مایکل کوریلا 
رئیس جدید سنتکام شد

مجلــس ســنای آمریــکا تصمیم جــو بایدن،  �
رئیس جمهوری این کشور را مبنی بر انتخاب «مایکل 
کوریــلا» برای رهبــری «ســتاد فرماندهی مرکزی 
آمریکا» (ســنتکام) به عنوان بخشــی از ترفیعات 
نظامی پیش از شــروع تعطیلات این مجلس تأیید 
کرد. به گزارش ایســنا، به نقــل از ایرفورس تایمز، 
ژنرال مایکل کوریلا که اکنون فرمانده سپاه هجدهم 
هوابرد آمریکاســت و در کارولینای شمالی خدمت 
می کند، یکی از گزینه های جو بایدن برای جانشینی 
ژنرال کنت مک  کنزی، فرمانده کنونی سنتکام بوده 
اســت. ژنرال کوریلا بدون هیچ گونه اعتراض برای 
پست جدید درخصوص رهبری عملیات نظامی در 
خاورمیانه تأیید شــد و به زودی سوگند یاد می کند. 
کوریلا ســابقا فرماندهی لشکر ۸۲ هوابرد و سمت 
معاونــت در فرماندهی مرکزی را بر عهده داشــته 
است. او بیشــتر به خاطر زمان حضورش به عنوان 
فرمانده «گردان اســترایکر» در لشکر ۲۵ پیاده نظام 
در سال ۲۰۰۵ شناخته می شود؛ جایی که در جریان 
نبــرد با نیروهای عراقی ســه گلوله خــورد  اما به 
مبارزه ادامه داد. کوریلا بین سال های ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۴ 
در مأموریت هــای مختلــف در خاورمیانه حضور 
داشــته و همچنین به عنــوان فرماندهی نیروهای 
ویژه مشترک در دوره باراک اوباما، رئیس جمهوری 
ســابق آمریکا، در عملیات ضد تروریسم در عراق و 
افغانســتان فعالیت کرده است. پس از این سمت، 
ژنرال سه ســتاره مایکل کوریلا ۵۵ ســاله به ژنرال 
چهار ســتاره ارتقا خواهد یافت. او جایگزین ژنرال 
کنت مک کنزی خواهد شد که از مارس ۲۰۱۹ ستاد 
فرماندهی مرکزی آمریکا را رهبری می کند و انتظار 
می رود در ماه آوریل بازنشسته شود. او در بخشی از 
سخنان خود در جلسه بررسی نامزدی اش در جمع 
نمایندگان کمیته نیروهای مســلح ســنا به توافق  
ابراهیم و عادی ســازی روابط اســرائیل با بحرین و 
امارات متحده عربی اشــاره کــرده و گفته بود که 
حضــور اســرائیل در حوزه ســنتکام، کمک خوبی 
برای بازدارندگی در منطقه اســت.  علاوه بر کوریلا، 
۷۸۰ ترفیع نظامی غیر بحث برانگیز دیگر پنجشنبه 
گذشته در ســنای آمریکا نهایی شــد؛ از جمله این 
ترفیعات می توان به ژنرال دو ســتاره گِرگ اولسون 
به عنوان مدیر ســتاد نیروی دریایــی ارتش و ژنرال 
دو ســتاره داگلاس ســیمز دوم به عنوان مدیر ستاد 

مشترک ارتش اشاره کرد.

بحران اوکراین؛
 چه کسی راست می گوید؟

اگرچه شامگاه سه شــنبه گذشته یعنی هم زمان با  �
دیدار اولاف شــولتس، صدراعظم آلمــان با ولادیمیر 
پوتین و البته ســفر وزیــر خارجه لهســتان به منظور 
گفت وگو با سرگئی لاوروف،  همتای روس خود، انتظار 
می رفت که خط دیپلماسی برای کاهش تنش ها پررنگ 
شود؛ اما هم زمان با تصمیم مســکو برای پاسخ دادن 
به نامه هــای آمریکا و ناتو درخصــوص تضمین های 
امنیتــی، همه چیز در منطقه دونباس به یکباره به هم 
ریخت. از یک سو جمهوری های خودخوانده دونتسک 
و لوهانسک، نیروهای نظامی اوکراین را متهم به نقض 
آتش بس می کنند و طی ســه روز گذشته معتقدند که 
ده ها بار به ســوی آنها تیراندازی شــده است. از سوی 
دیگر شولتس اظهارات کرملین درخصوص نسل کشی 
در دونباس را مضحک می خواند و برایند واکنش های 
مقامات غربی از جمله وزیر خارجه آلمان این است که 
اقدامات مقامات دونتســک و لوهانسک صحنه سازی 
است. اما از ســویی دولت کی یف نیز نه تنها تیراندازی 
به ســوی این دو جمهــوری خودخوانــده را تکذیب 
می کند  بلکه جدایی طلبان را متهم به موشــک پرانی 

کرده است.
اما به نظر می رسد که سه فرضیه پشت درگیری ها 

در دونباس وجود داشته باشد:
الف) خلاف جنگ روانی که غربی ها علیه کرملین 
به راه انداخته اند و مدام از احتمال حمله قریب  الوقوع 
روســیه صحبت می کنند و حتی آمریکا روز ۱۶ فوریه 
را زمان حمله روســیه اعلام کرده بــود و همچنان از 
نزدیک بودن آن سخن می گویند، اکنون این روسیه است 
که به واســطه دو جمهوری خودخوانده دونتســک و 
دونباس، جنگ روانی راه انداخته و می گوید که دولت 
کی یف قصد حمله به روس های شرق اوکراین را دارد.
اوکراین  زلنســکی، رئیس جمهوری  ب) ولودیمیر 
با حمایت غــرب قصد دارد تا کرملین تحریک شــود 
و عکس العمــل نیروهــای نظامی روســیه را مطابق 
سناریوی مورد نظر واشنگتن صید کند؛ طبیعتا در چنین 
شــرایطی این امکان پررنگ تر شده که ولادیمیر پوتین 
به موجب درخواســت ۳۵۱ نماینده دومای روســیه، 
استقلال لوهانسک و دونتسک را به رسمیت بشناسد؛ 
در پاســخ نیز غرب بلافاصله بسته تحریمی مورد نظر 
خود را علیه روسیه عملیاتی می کند و استراتژی اجرای 
محدودیت به منظور مهار حداکثری روســیه از ســوی 
کاخ ســفید فعلا در این گام باقی می ماند و از مســیر 

مذاکره، آتش بس موقتی شکل خواهد گرفت.
ج) ایــن امکان نیز می تواند وجود داشــته باشــد 
که زلنســکی در عین حال که هر گونــه تحرک نظامی 
و تیراندازی به ســوی دونتسک و لوهانسک را تکذیب 
می کند، اما بر آن شده باشد که از فضای غبارآلود میان 
مســکو و واشنگتن بیشترین بهره را ببرد و در پشت این 
غوغا گمان کند که می تواند امکانات مالی بیشــتری از 
غرب را دریافت کند و در گام بعد مذاکره مســتقیم با 
روسیه را دنبال کند تا از مسکو نیز امتیاز بگیرد. در این 
صورت البته ممکن اســت همان طور که در هفته های 
گذشــته اشــاره کرده بودم، او به سرنوشت میخائیل 
ساکاشویلی در گرجستان دچار شــود و انتظاراتش از 

آمریکا و ناتو فراتر از واقعیت های موجود باشد.
اما اگر از نگاه روســیه به ماجرا نــگاه کنیم؛ حتما 
ســناریوی مطلوب مســکو مذاکره زلنســکی با سران 
دونتسک و لوهانســک و بازگشت به توافق مینسک و 
شناسایی موقت اســتقلال این دو منطقه است که در 
این صورت مســکو هم به مراد خود رســیده و هم از 
تحریم ها احتمالا قســر در برود که ظاهرا در شــرایط 
موجود آرمان گرایانه اســت. اما به نظر می رسد عطف 
به ایــن وضعیت، طــرح بعدی به رسمیت شــناختن 
اســتقلال این دو منطقه از سوی کرملین باشد و البته 
با تن دادن بــه تحریم های غرب؛  در عین حال روســیه 
و آمریکا به این توافق برســند کــه اوکراین فعلا عضو 
ناتو نشــود. اما ســناریوی ســوم و البته ضعیفی نیز 
وجود دارد که ناتو عضویت اوکراین را بپذیرد و شــاهد 
به هم خوردن معماری امنیتی پس از جنگ سرد باشیم 
که قطعا آشفتگی در موازنه تهدید کنونی میان روسیه 
و غرب رخ خواهد داد و شــاهد نظامی شــدن منطقه 
کالیننگراد و ایجاد پایگاه های روســیه در کوبا و ونزوئلا 
خواهیــم بود. امــا این روزها حتما یکــی از مهم ترین 
پرســش ها برای مردم این است که بالاخره در بحران 
اوکراین چه کســی راســت می گوید؛ پرسشی که من 
نیز به طور مرتب از دوســتانم در شرق یا غرب اوکراین 
می پرســم. اما به گمانم پاســخ یک مادر بیست وچند 
ساله که باید از والدین سالخورده اش نیز نگهداری کند، 
بهترین پاســخ به من بود: «دیگر نمی دانم چه کســی 
با چه کســی می جنگد، یا خواهد جنگیــد  یا نخواهد 
جنگید؛ در حال حاضر دونتســک گلوله باران می شود و 

برای من فقط زندگی کردن مهم است...».
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حملات پهپادي، انگیزه گسترش همکاري هاي اسرائیل با اعراب
«پیمان دفاع مشترك» در دستور کار

ادامه رایزنی ها هم زمان با تشدید تنش ها در مرزهای شرقی اوکراین
رایزنی با چاشنی انفجار

لیندســی گراهام، ســناتور آمریکایــی، در میزگردی 
در نشســت امنیتی مونیخ که به افغانســتان اختصاص 
یافته بود، خطاب به کشــور های جهان گفت نباید برای 
دســت یابی طالبان به مشروعیت سیاســی تلاش کنند، 
چون این گــروه هرگز تغییر نکرده اســت و در آینده نیز 
تغییر نمی کند. به گزارش ایندیپندنت، او با اشاره به کشتار 
نیروهای امنیتی دولت پیشــین افغانستان در شش ماه 
اخیر، گفت تعداد جنگجویان داعش خراســان در حال 
افزایش است، چون شماری از نظامیان دولت پیشین، از 
ترس انتقام جویی طالبان، به داعش ملحق می شوند. او 
از مقاومت مردم افغانستان علیه طالبان و داعش دفاع 
کرد و یادآور شــد که طالبان به آنچــه می گویند، پایبند 
نیســتند و نباید به آنان اعتماد کرد. او همچنین افزود که 
کمک رســانی به مردم افغانســتان، نباید به نفع طالبان 
تمام شــود و باید سازمان ها و کشــور های مددرسان، به 
این امر توجه داشــته باشند.در همین حال، معید یوسف، 
مشــاور امنیت ملی دولت پاکســتان، در نشست امنیتی 
مونیخ از تعامل کشــور های جهان با طالبان دفاع کرد و 
گفت: «انزوای بیشتر طالبان، به ضرر همه طرف هاست 
و اکنون که افغانستان در کنترل طالبان است، باید با آنان 
تعامــل شــود». او درمورد ادعاها دربــاره نفوذ و کنترل 

دولت پاکستان بر طالبان و پیروی آن گروه از دستورهای 
پاکســتان، گفت: «ما قدرت کنترل طالبان را نداریم؛ آنان 
اکنون در قدرت اند و افغانســتان را اداره می کنند. اگر ما 
چنین قدرتی می داشــتیم، حمله ها از داخل افغانستان 
در مرز هــای پاکســتان رخ نمی دادند». توماس وســت، 
فرســتاده ویــژه دولت آمریــکا در امور افغانســتان که 
به صورت مجازی در آن نشست سخن می گفت، از ادامه 
تلاش ها برای رسیدگی به بحران افغانستان و نیز تعامل 
با طالبان از طریق دیپلماســی حمایــت کرد و گفت: «با 
آنکــه گفت وگوهای زیادی در این مورد با طالبان صورت 
گرفته اســت اما تاکنون شاهد پیشــرفتی در زمینه زنان، 
حقوق بشر و شــکل گیری دولت فراگیری که مورد تأیید 

همه اقوام افغانستان باشد، نبوده ایم».
میزدگــرد  در  شــرکت کنندگان  از  دیگــر  شــماری 
افغانســتان، از جملــه دیویــد میلیبند، رئیــس اجرائی 
کمیته بین الملی نجات و دیوید بیســلی، رئیس اجرائی 
برنامه جهانی غذا، بر ضرورت اقدام فوری برای بســیج 
کمک های بشردوستانه به مردم افغانستان تأکید کردند و 
از همه کشور ها و سازمان های جهانی خواستند رسیدگی 
به مردم افغانستان را در اولویت اقدام های بشردوستانه 

قرار دهند.

تهدیدهای مداوم پهپادها علیه اســرائیل که آخرین 
آن در روزهای گذشــته از ســوی حــزب االله لبنان انجام 
گرفت، طرح «پیمان مشــترك دفاعی» را جدی تر از قبل 
مطرح کرده اســت. تلویزیون اســرائیل گــزارش داد که 
اسرائیل و متحدان منطقه ای آن، در حال توسعه پیمان 
دفاعی مشترک برای محافظت در برابر تهدید پهپادهای 
انتحــاری و مهاجم هســتند. در روزهای گذشــته پهپاد 
شناســایی حزب االله لبنان از سوی ســامانه گنبد آهنین 
ســرنگون شد و پس از آن جنگنده های اسرائیلی با ورود 
به حریــم هوایی لبنان دقایقی به گشــت زنی پرداختند. 
براساس بیانیه ارتش اســرائیل، گنبد آهنین برای انجام 
رهگیری به سرعت فعال شــد و جت های جنگی اقدام 
به گشت زنی در منطقه کردند. ارتش اسرائیل می افزاید 

با گذشــت دقایقی پس 
از فعال شــدن سیســتم 
پدافنــد هوایــی ناگهان 
ارتباط رادار با پهپاد قطع 
شد؛ مسئله ای که از عدم 
رهگیــری پهپاد حکایت 
این حملات  تداوم  دارد. 
و نیــز ادامــه حمــلات 
پهپــادی  و  موشــکی 
حوثی هــا به عربســتان 

و امــارات و تهدید منافع ایــالات متحده در عراق، باعث 
شده بحث بر سر «پیمان دفاعی مشترك» میان اسرائیل و 
کشورهای عربی که به عادی سازی رابطه خود با تل آویو 
پرداختند، جدی تر از قبل دنبال شود. در صورت اجراشدن 
این پیمان، کشــورهای عضوی که پرتاب به ســمت یک 
کشور همســایه را شناســایی می کنند، می توانند به آن 

کشور هشدار دهند و در سرنگونی پهپاد کمک کنند.
براساس گزارش کانال ۱۲ تلویزیون اسرائیل، اسرائیل 
و متحــدان منطقــه ای آن در مرحله تدویــن این پیمان 
دفاعی مشترک برای محافظت در برابر تهدید پهپادهای 
انتحاری و جاسوسی هســتند. هرچند هنوز به جزئیات 
بیشــتری از این طرح اشــاره نشــده اما گفته می شــود 
کشورهای عضو این طرح را «همسایه های دور و نزدیک 
اســرائیل» تشــکیل می دهند. مذاکره بر ســر این پیمان 
دفاعی مشــترك در زمانی انجام می شــود که اسرائیل و 
کشورهای عربی امضاکننده پیمان ابراهیم به سرعت در 
حال گسترش روابط سیاسی، اقتصادی، امنیتی و نظامی 
خود هســتند. به تازگی در جریان ســفر رئیس جمهوری 
اســرائیل به امارات، حملات پهپادی از سوی حوثی های 
یمن به خاك این کشــور انجام شد و «اسحاق هرتزوگ» 

نیز گفت که اســرائیل آمادگی دارد تا برای تأمین امنیت 
امارات وارد عمل شــود و ســامانه گنبد آهنین را در این 

کشور مستقر کند.
از طرف دیگر «بنی گانتس»، وزیر دفاع اســرائیل هم 
که در روزهای گذشته در نخستین سفر رسمی و علنی به 
بحرین سفر کرده بود، از علنی شدن همکاری های امنیتی 
و نظامی با اسرائیل و بحرین تقدیر کرد. بنی گانتس پس 
از امضــای تفاهم نامه امنیتی و نظامی میان اســرائیل و 
بحرین گفت که دو طرف از سال ها قبل روابط داشته اند، 
اما علنی کردن همکاری امنیتی، نیازمند شجاعتی است 
که پادشــاه بحرین از خود نشــان داد. ســفر گانتس به 
منامه، نشــان ازعلنی کردن روابطی داشــت که اسرائیل 
با ســران بحرین در سال های طولانی داشته، اما تا پیش 
روابط دو  از عادی سازی 
پایانی  ماه های  در  طرف 
دولــت دونالــد ترامپ، 
ســابق  رئیس جمهوری 
ایــالات متحــده، پنهان 
همچنین  بــود.  مانــده 
ارشد  مقامات  سفرهای 
امــارات و  به  اســرائیل 
بحرین نشان می دهد که 
این همســایگان جنوبی 
ایران هرچه بیشــتر به میزبانان اسرائیل در کشورهایشان 
تبدیل شده اند. هم زمان با این سفرها اعلام شد که امارات 
و بحریــن به خرید ســامانه های ضد راکتی گنبد آهنین و 
تجهیزات نظامی دیگر از اســرائیل ابــراز علاقه کرده اند. 
به نوشته تایمز اســرائیل، فروش تسلیحات اسرائیلی به 
بحرین آســان تر شــده و کابینه نفتالی بنت، نخست وزیر 

اسرائیل، به طور جدی این امر را بررسی می کند.
بنی گانتــس هم با تأیید کلیدخــوردن فروش علنی 
تســلیحات اســرائیلی به بحریــن گفــت: «از این پس 
گفت وگوهــا و حضور مــا در زمینه همــکاری و صنایع 
دفاعــی در بحرین افزایش خواهد یافــت و راه حل ها و 
کمک هایــی ارائه خواهیــم کرد که با نیازهــای امنیتی 
بحرین متناســب باشــد». آغوش باز رهبران تعدادی از 
کشــورهای عرب حوزه خلیج فارس به روی ارشــدترین 
مقامات سیاسی و نظامی اســرائیل و افزایش توافق ها، 
از جمله در عرصه امنیتی، گواه آن اســت که کشورهای 
حــوزه خلیج فــارس برای امنیــت خود، همــکاری با 
اســرائیل را بــه تکیه کردن بــر ایالات متحــده که دیگر 
چندان تمایلی بــه حضور پررنــگ در خاورمیانه ندارد،

 ترجیح داده اند.

اوضاع در امتداد خط تماس در شرق اوکراین از صبح 
۱۷ فوریه دســتخوش تغییرات جدی شده و هرازگاهی 
انفجارهــای در دو جمهوری خودخوانده دونتســک و 
لوهانسک شنیده می شود که به نیروهای دولتی کی یف 
نســبت داده می شــود و طبق گزارش ها بین ۱۶۹ تا ۱۹۰ 
هزار ســرباز روس و شــبه نظامیان جدایی طلب مخالف 
دولت مرکزی اوکراین در وضعیت جنگی قرار گرفته اند.

در چنین شرایطی همچنان باب گفت وگوها و رایزنی ها 
باز است و رهبران کشورهای غربی می کوشند با راهکاری 
دیپلماتیــک، جلوی جنگی احتمالــی را بگیرند.  آخرین 
درخواست از سوی ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری 
اوکراین، به عنوان رهبر طرف اصلی مناقشه مطرح شده 
است و امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانسه هم برای 

همتای  بــا  بار  پنجمین 
ولادیمیر  خود،  روســی 
به  پوتین، گفت وگو کرد. 
گفتــه یکــی از مقامات 
ولودیمیــر  فرانســوی، 
مکرون  به  هم  زلنسکی 
داده  خاطــر  اطمینــان 
که «او بــه تحریکات در 
امتــداد خــط تماس در 
دونباس پاســخ نخواهد 

داد». از اوایل ســال جاری، روســیه بیش از یک  میلیون 
ســرباز در مرز اوکراین مســتقر کرده اســت. گزارش ها 
همچنیــن حاکی از آن اســت که ۳۰ هــزار نفر دیگر در 
بلاروس، نزدیک به مرز این کشور با اوکراین، حضور دارند. 
روسیه همواره تأکید کرده که هیچ برنامه ای برای حمله 
به اوکراین ندارد. اما ایالات متحده و متحدان این کشــور 
در ناتو، ادعاهای روســیه مبنی بر عقب نشینی نیروها از 
مرز را رد کرده اند و حتی بوریس جانســون، نخست وزیر 
بریتانیا می گوید که منابع اطلاعاتی از قصد مســکو برای 
بزرگ تریــن جنگ در اروپا از ســال ۱۹۴۵ تاکنون حکایت 
دارند. جانسون به بی بی سی گفته است «تمامی نشانه ها 
از عملیاتی شدن این نقشه  ها از هم اکنون» خبر می دهد. 
او به نقل از جو بایدن در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ 
گفت که روســیه نه تنها از مرزهای شــرقی اوکراین که 
محل نزاع در چند ســال گذشــته بوده بلکه پیشروی از 
ســوی بلاروس با هدف محاصره کی یف را مدنظر دارد. 
کاخ سفید -نزدیک ترین متحد بریتانیا- هم چند روز پیش 
از دریافت اطلاعات مشابهی سخن گفته بود و جو بایدن، 
رئیس جمهوری آمریــکا هم از قریب الوقوع بودن حمله 

روسیه به اوکراین خبر داده است.

تحولات میدانی نیز به گونه ای است که احتمال حمله 
روســیه به اوکراین را خلاف ادعاهای مقامات عالی رتبه 
روس پررنگ تــر می کنــد. به گــزارش خبرگــزاری تاس 
روســیه، اولین قطار حامل ۵۰۰ پناه جو از جمهوری های 
خودمختار دونتسک و لوهانسک که عصر شنبه از منطقه 
روســتوف حرکت کرد، روز گذشته وارد شــهر ورونژ در 
روســیه شــد. مناطق دونتسک، لوهانســک و کریمه در 
ســال ۲۰۱۴ و در پی کشمکش های مسلحانه در اوکراین 
اعلام استقلال کردند. روسیه در همان سال و  پس ازاینکه 
دولت خودخوانده کریمه خواستار پیوستن به روسیه شد، 
این شبه جزیره را به خاک خود ضمیمه کرد؛ اما سرنوشت 
دو جمهوری  خودخوانده لوهانسک و دونتسک همچنان 
روشن نیســت و هیچ کشوری استقلال این دو جمهوری 
بــه  را  خودخوانــده 

رسمیت نمی شناسد.
گذشــته  هفتــه 
روســی  قانون گــذاران 
خواســتند  پوتیــن  از 
دو  ایــن  اســتقلال 
خودخوانده  جمهــوری 
را به رســمیت بشناسد؛ 
خشــم  کــه  اقدامــی 
بیشــتری را در کی یــف 
برانگیخــت و وزارت خارجــه و پارلمــان اوکرایــن نیز 
بیانیه هایــی را در محکومیت این اقدام منتشــر کردند. 
پیش تر در خبری اعلام شــده بود که روسیه برای صدها 
هزار نفر از ســاکنان شرق اوکراین پاسپورت روسی صادر 
می کنــد تا نفوذ خود در این مناطــق را افزایش دهد. در 
همین زمینه، دمیترو کوله بــا، وزیر خارجه اوکراین گفت 
صدور پاسپورت روسی برای ساکنان مناطق تحت کنترل 
شورشــیان، نقض توافق نامه مینسک است. انگیزه های 
اصلــی پوتین برای این اقدامات و متشــنج کردن فضای 
بین الملل کاملا مشخص است. او می خواهد روسیه را به 
شکوه سابقش در دوران اتحاد جماهیر شوروی بازگرداند 
و بازپس گیــری اوکراین قطعه بزرگی از این پازل اســت. 
او درباره گســترش ناتو توســط غرب در ۲۰ سال گذشته 
هم به شــدت بدگمان است. برای رسیدن به این اهداف، 
روســیه با جنگ افزارهــای ســایبری و خبرپراکنی کذب 
به دنبال ایجاد تفرقه و هرج ومرج در کشــورهای متحد 
غربی اســت. به نظر می رســد پوتین با تحلیل وضعیت 
ایالات متحده، بریتانیا، آلمان و سایر کشورهای غربی در 
ماه های اخیر به این نتیجه رســیده که روزنه امید تازه ای 

برایش پدید آمده است.

در نشست امنیتی مونیخ مطرح شد:
 طالبان هرگز تغییر نمى کنند

 احمد وخشیته
 استادیار دانشگاه 
دوستى ملل روسیه

 کارت دانشجویی                 
 نام پدر ابراهیم با شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۴۰۲۱ 
 از دانشگاه شهید بهشتی رشته حقوق خصوصی 

 در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

              

 برگ سبز خودرو  کوییک آر  به رنگ سفید-مشکی مدل  ۱۴۰۰
  به شماره پلاک ۷۵ ایران ۱۹۲ ل ۴۱ وشماره موتور

  M 159434268 و شماره شاسی
 NAPX212AAM 1080345  به نام 

  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو  سابرینا  C30D  رنگ قرمز روغنی مدل 

۲۰۱۴ به شماره پلاک ایران ۲۰ _ ۵۳۵ ب ۷۱ و شماره موتور 
 4A91SHL8864 و شماره شاسی

 LNBSCBAJ0ER331847 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  وانت  پیکان  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۵۵ _ ۱۳۷ ی ۳۸ 

و شماره موتور ۱۱۴۸۸۱۱۷۶۵۵ و شماره شاسی 
NAAA36AA1AG210071 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو  پژو  207i_ TU5 رنگ سفید روغنی  
 مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۴۳۷ ق ۴۳  
و شماره موتور 166B0055129 و شماره شاسی 

NAAR03FE1MJ541983 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  فیدلیتی  پرایم رنگ خاکستری کهکشانی 
مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۱۶ _ ۸۵۲ ه ۲۵ و شماره 

موتور SQRE4T15C*ACMJ04302 و شماره شاسی 
NAGC1AB49M1004436 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فرزند عباس  مدرک فارغ التحصیلی
به شماره شناسنامه ۲ صادره از طبس در مقطع کارشناسی رشته 

ساخت و تولید صادره از واحد دانشگاهی آزاد واحد اقلید با 
شماره ۱۱۰۳۱۵۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد اقلید به 
نشانی استان فارس شهر اقلید ارسال نماید .

کارت  خودرو   پژو  پارس  رنگ یشمی متالیک مدل 
 ۱۳۸۲ به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۶۷۸ ق ۴۳ 

و شماره موتور ۲۲۸۲۸۲۰۵۹۲۶ و شماره شاسی 
 ۸۲۸۰۵۴۶۳ به نام مهدی اشرفی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو  وانت  نیسان  رنگ آبی روغنی 

مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۲۱ _ ۷۱۱ ی ۱۵ و 
 D34645 شماره موتور ۲۴۳۱۴۳ و شماره شاسی
به نام  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی  خودرو  دنا پلاس توربو  رنگ سفید 

مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۰ _ ۴۸۲ ق ۲۹ 
و شماره موتور 153H0010133 و شماره شاسی 
 NAAW31YU1JE057613 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، سند کمپانی و تسلسل اسناد خودرو  رنو  مگان  
 رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران

 F4R1771C121804 ۹۹ _ ۱۲۸ ن ۲۸ و شماره موتور  
و شماره شاسی NAPLM050E01014206  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  Zx2-248cc  سند کمپانی  موتور  سیکلت  کهربا 
 رنگ سبز مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران

 0248N4Z001056 ۱۴۳ _ ۴۱۱۲۳  و شماره موتور 
 N4Z***248D9300056  و شماره تنه 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  دیگنیتی  رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ به 
شماره پلاک ایران ۹۸ _ ۴۳۲ ج ۳۶  و شماره موتور 

 SFG15T*21753409 و شماره شاسی

 NAGD1AA48M1001573 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی نوبتی وتحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبت ملک حوزه ثبتی 
سواد کوه شمالی 

املاکی که مطابق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وســاختمان های فاقد سند رسمی 
وآیین نامه مربوط در هیئت حل اختلاف هیئت منجر به صدور رای می گرددبه شــرح زیر 

آگهی می شود : 
امــلاک متقاضیان واقع در قریه شــیرگاه پلاک ۵ فرعی ۲۱۲ اصلــی بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ســوادکوه شــمالی به ماکیت یحی رجبی گالشی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت ۴۰۱/۱۰ متر مربع خریداری بدون واســطه از آقای علی امیری 
مالک رســمی . لذا کســانی که نســبت به املاک فوق اعتراض دارند می توانند به استناد 
ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشــار به مدت ۹۰ روز در خواست واخواهی خود را به 
این ادره تسلیم ورسید دریافت دارند اگر بین تقاضا کننده ودیگری قبل از انتشار این آگهی 
دعوایی در مراجع قضایی اقامه شــده باشــد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست رابه 
ایــن ادره تحویل دهــد .دراین صورت اقدامات ثبت موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه 
است .درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نگردد ویا گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل به این اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت 
می نماید این آگهی در ۲نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشــر خواهد شــد ضمنا املاک مذکور 
که طبق ماده ۱۳ فوق اگهی گردید تحدید حدود آن به صورت هم زمان انجام می شــود  

م الف ۱۲۶۲۱۹۱
تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۰/۱۱/۲      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۲/۲

مهدی آزاد -رئیس اداره ثبت واسناد واملاک سوادکوه شمالی

اعلام مفقودى مدرك تحصیلى - نوبت سوم
مدرك فارغ التحصیلى اینجانب الهام فاطمى نژاد فرزند حسن به 

شماره شناسنامه 2013 صادره از تهران در مقطع کاردانى رشته 
کاربرد کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهى تهران سما با شماره 

82/228/1783/ف مفقود گردیده است و فاقد اعتبار مى باشد. از 
یابنده تقاضا مى شود اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامى واحد 

تهران غرب به نشانى بلوار دادمان،  خیابان درختى، 
کوچه سقفى،  ستاد مرکزى تهران غرب ارسال نماید.
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